

Dodavatel: IČ: 48530794 DIČ: CZ48530794

TBG BETONMIX a.s.

Jihlavská 709/51

642 00 Brno

Česká republika

Bankovní spojení: 5050013080 / 5500

IBAN: CZ36 5500 0000 0050 5001 3080

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1029

Provozovna: Betonárna - Vyškov

Datum vystavení: 14.9.2015

Datum splatnosti: 14.10.2015

Datum zd. plnění: 11.9.2015

Objednávka:

Objednal: Dvořák

Stavba: 6070000004213 Oblast Vyškov-Luleč

Fakturace dodávek:

Dodací listy č. : 05472, 05505, 05516

Faktura - danový doklad

2311513480

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 2311513480

Platební podmínky: Převodním příkazem

Adresát:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Křečkovská 17

682 01 Vyškov

Odběratel:

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3

601 82 Brno

Výrobky/zboží - potěr (MC)				Základ DPH	
				933,75	CZK
Faktura celkem	0%	15%	21%	Celkem	
Základ DPH	0,00	0,00	933,75	933,75	CZK
Částka DPH		0,00	196,09	196,09	CZK
Celkem:	0,00	0,00	1 129,84	1 129,84	CZK
Uhrazené zálohy	0%	15%	21%	Celkem	CZK
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	CZK
Částka DPH		0,00	0,00	0,00	CZK
Celková částka již uhrazených záloh					
Uplatněné zálohy:				0,00	CZK
Zaokrouhlení				-0,04	CZK

Celkem k úhradě včetně DPH 1 129,80 CZK

Rozpis položek dle dodacích listů

DL	Datum	Dodávka	SPZ	MJ	Kč/MJ	Množ.	Celk.(Kč)	DPH
05472	10.9.2015	MC 20 S1 D4	VY 77-57	m3	1 245,00	0,30	373,50	21%
		Cena za MJ před slevou 1 785,00 sleva 30% 540,00						
05505	11.9.2015	MC 20 S1 D4	2B3 1594	m3	1 245,00	0,25	311,25	21%
		Cena za MJ před slevou 1 785,00 sleva 30% 540,00						
05516	11.9.2015	MC 20 S1 D4	2B3 1594	m3	1 245,00	0,20	249,00	21%
		Cena za MJ před slevou 1 785,00 sleva 30% 540,00						

Celkové množství výrobků/zboží: 0,75 m3

